


Komerční
chlazení





CHLADÍCÍ SKŘÍNĚ 

GENERACE GLOBE ................................   179 

Advance / GASTRONORM ...........................   180

Concept / GASTRONORM ............................   182  

Concept / 1/1 GASTRONORM .....................   184 

Profesionální  / BÍLÉ ....................................   186 

Profesionální / NEREZOVÉ  .........................   187

C
H

LA
D

ÍC
Í S

KŘ
ÍN

Ě

Volitelné možnosti uvedené na straně 160
nebo jakékoli změny od standardního modelu  
musí být namontovány ve výrobním závodě.  

 

Pro cenovou nabídku dalších variant chladících skříní 
kontaktujte prosím Fagor Gastro.



Skvělá řešení pro ty 
nejnáročnější potřeby

Zjistit více!

Přejděte na web Katalog



179 

VLASTNOSTI GLOBE ADVANCE 
GASTRONORM

GLOBE CONCEPT
GASTRONORM

ROZMĚRY (skříň s jedněmi dveřmi) 693 x 856 x 2.106 653 x 842 x 2.040

INTERIÉR LISOVANÉ VODICÍ 
DRÁŽKY

LISOVANÉ VODICÍ 
DRÁŽKY

KAPACITA
(počet úrovní x velikost x rozteč)

24 x GN 2/1 x 55 mm 24 x GN 2/1 x 55 mm

TŘÍDA ENERGETICKÉ ÚČINNOSTI
(skříň s jedněmi dveřmi) A C

IZOLACE 80 mm 60 mm 

CHLADIVO
(chladící / mrazící)

R-600a / R-290 R-600a / R-290

KLIMATICKÁ TŘÍDA 
(skříň s jedněmi dveřmi)

5 4

MAXIMÁLNÍ TEPLOTA OKOLÍ 43 °C 43 °C

OSVĚTLENÍ LED LED

HACCP ANO NE

REŽIM ECO ANO ANO

ZÁMEK DVEŘÍ ANO VOLITELNÉ

STUPEŇ OCHRANY IPX5 IPX5

OTEVÍRACÍ PEDÁL  VOLITELNÉ VOLITELNÉ

KOMERČNÍ CHLAZENÍ | CHLADÍCÍ SKŘÍNĚ

V rámci generace GLOBE, nabízíme dvě řady chladicích skříní: ADVANCE a CONCEPT.             
Obě řady jsou pojaty tak, abychom vyhověly konkrétním požadavkům uživatelů a zároveň 

vždy poskytovaly záruku, za kterou si nás naši zákazníci váží.

_
INOVACE A TECHNOLOGIE.
Chladicí skříně ADVANCE jsou důkazem naší 
odhodlanosti investovat do inovací a nových 

technologií, poněvadž cílem naší společnosti je 
vždy naplňovat očekávání těch nejnáročnějších 

uživatelů.

_
UNIVERZÁLNOST A KVALITA.

U chladicích skříní CONCEPT nabízíme díky jejich 
široké škále a rozmanitosti produkty šité na míru 

všem druhům podnikání a potřeb.



180 

Fagor Professional

ADVANCE | Gastronorm
ADVANCE je naše řada technologicky inovativních skříní, která se snaží splnit očekávání nejnáročnějších uživatelů.

AŽ 70% ÚSPORY 
ENERGIE

-  Interiér i exterier kompletně vyroben 
z nerezové oceli AISI-304.

-  Tlakově vstřikovaná polyuretanová izolace 
o síle 80 mm a hustotě 40 kg/m3.

-  Lisované vodící drážky. 24 úrovní s roztečí 
55 mm.

-  Systém chlazení s nucenou cirkulací 
vzduchu.

-  HACCP systém umožňující elektronické 
uchování provozních parametrů a cyklů.

-  Digitální displej pro elektronické řízení 
teploty a odmrazování.

-  Měděný trubkový výparník s hliníkovým 
žebrováním.

-  Akustický a vizuální alarm připojený ke třem 
senzorům umístěných na strategických 
místech umožňuje kontrolovat a řídit 
celý proces. Zastaví kompresor v případě 
znečištění či poruchy systému. 

-  Akustický alarm v případě déle otevřených 
dveří.

-  Dveře se systémem automatického zavírání 
(méně než 90°) a fi xací v otevřené poloze 
(více než 135°).

-  Lisované dno se zaoblenými rohy 
a odpadním vývodem.

-  Vyjímatelné rošty o rozměru 530x650 mm 
(GN 2/1) pro snadné čištění. 
Vybavení: 3 police na 1 velké dveře.

- Výškově nastavitelné nohy z nerezové oceli.

-  Pracovní teplota: od -2 °C do +8 °C (chladící 
skříně) a od -18 °C do -22 °C (mrazící 
skříně).

-  Klimatická třída 4. (Modely AUP-11G CR 
a AUN-11G CR, klimatická třída 5).

- Teplota okolí max. 43 °C.

-   Vnitřní LED osvětlení strategicky umístěné 
v přední části stropu (nyní i v mrazicích 
skříních).

- Zámek dveří.

Mrazící skříně:

-   Termostatický expanzní ventil zajišťující 
optimální řízení chladícího okruhu.

- Odtávání horkým plynem.

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

- Sada 4 koleček (montáž ve výrobě).

- Opačné otevírání dveří.

- Otevírací pedál (montáž ve výrobě).

- Tropikalizované provedení.

- Nerezový zadní panel.

OBECNÉ VLASTNOSTI



181 

KOMERČNÍ CHLAZENÍ | CHLADÍCÍ SKŘÍNĚ

Chladící skříně Mrazící skříně Chladící skříně s 
prosklenými dveřmi

Vertikální LED osvětlení pro lepší viditelnost.

AUP-11G                                                                        AUN-22G                                                      AUP-11G GD / AUP-22G GD

MODEL KÓD CHLADIVO POČET 
DVEŘÍ

TŘÍDA 
ENERGETICKÉ 

ÚČINNOSTI

HRUBÝ 
OBJEM

(L)
ROČNÍ 

SPOTŘEBA
(kWh)

ELEKTRICKÝ 
PŘÍKON

(W)
ROZMĚRY 

(mm)
CENA
(Kč)

CENA
(€)

CHLADÍCÍ SKŘÍNĚ

AUP-11G CR  19089406 R600a 1 A 610 337 158 693x856x2.106 54 900 2 160

AUP-22G CR 19089396 R600a 2 C 1.332 833 192 1.358x856x2.106 71 500 2 810

MRAZÍCÍ SKŘÍNĚ

AUN-11G CR 19089398 R290 1 D 610 2.754 471 693x856x2.106 61 600 2 420

AUN-22G CR 19089420 R290 2 D 1.332 4.599 749 1.358x856x2.106 89 400 3 510

CHLADÍCÍ SKŘÍNĚ S PROSKLENÝMI DVEŘMI

AUP-11G GD 19089423 R600a 1 A 610 505 158 693x856x2.106 55 400 2 180

AUP-22G GD 19089424 R600a 2 C 1.332 1.249 192 1.358x856x2.106 88 700 3 480



182 

Fagor Professional

CONCEPT | Gastronorm
Naše skříně Concept ve verzi Gastronorm nabízejí širokou a rozmanitou škálu kvalitních produktů, které vyhovují potřebám a požadavkům 
každého podniku.

UP TO 60% 
ENERGY SAVING 
WITH HC GASES

-  Vyrobeno z nerezové oceli AISI-304 (vyjma 
zadního panelu).

-  Tlakově vstřikovaná polyuretanová izolace 
o síle 60 mm a hustotě 40 kg/m3.

-  Lisované vodící drážky. 24 úrovní s roztečí
55 mm.

-  Systém chlazení s nucenou cirkulací 
vzduchu.

-  Digitální displej pro elektronické řízení 
teploty a odmrazování.

-  Měděný trubkový výparník s hliníkovým 
žebrováním.

-  Akustický alarm v případě déle otevřených 
dveří.

-  Dveře se systémem automatického zavírání 
(méně než 90°) a fi xací v otevřené poloze 
(více než 135°).

-  Lisované dno se zaoblenými rohy 
a odpadním vývodem.

-  Vyjímatelné rošty o rozměru 530x650 mm 
(GN 2/1) pro snadné čištění. 
Vybavení: 3 police na 1 velké dveře.

- Výškově nastavitelné nohy z nerezové oceli.
-  Pracovní teplota: od -2 °C do +8 °C (chladící 

skříně) a od -18 °C do -22 °C (mrazící 
skříně).

- Klimatická třída 4. 
-  Vnitřní LED osvětlení strategicky umístěné 

v přední části stropu (nyní i v mrazicích 
skříních).

- Teplota okolí max. 43 °C.
- Odtávání horkým plynem u mrazících skříní.

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
- Zámek na dveře (pouze na velké dveře). 
- Sada 4 koleček (montáž ve výrobě).
- Opačné otevírání dveří.
- Otevírací pedál (montáž ve výrobě).
- Tropikalizované provedení.
- Nerezový zadní panel. 

OBECNÉ VLASTNOSTI



183 

MODEL KÓD CHLADIVO POČET 
DVEŘÍ

TŘÍDA 
ENERGETICKÉ 

ÚČINNOSTI

HRUBÝ
OBJEM 

(L)

ROČNÍ 
SPOTŘEBA

(kWh)

ELEKTRICKÝ 
PŘÍKON

(W)

ROZMĚRY 
(mm)

CENA
(Kč)

CENA
(€)

MRAZÍCÍ SKŘÍNĚ 

CUN-11G 19089454 R290 1 D 610 2.714 471 653x842x2.040 46 100 1 810

CUN-22G 19089458 R290 2 E 1.332 4.793 749 1.318x842x2.040 68 800 2 700

KOMERČNÍ CHLAZENÍ | CHLADÍCÍ SKŘÍNĚ

Chladící skříně 

      CUP-22G                   CUN-11G  CUD-22G/M

MODEL  KÓD CHLADIVO POČET
DVEŘÍ

TŘDA 
ENERGICKÉ 
UČINNOSTI

HRUBÝ 
OBJEM

(L) 

ROČNÍ 
SPOTŘEBA 

(kW-h)

ELEKTRICKÝ 
PŘÍKON

 (W)
ROZMĚRY 

 (mm)
CENA
(Kč)

CENA
(€)

CHLADÍCÍ SKŘÍNĚ

CUP-11G 19089444 R600a 1 C 610 548 183 653x842x2.040 38 400 1 510

CUP-12G 19089446 R600a 2 C 610 548 183 653x842x2.040 42 800 1 680

CUP-22G 19089448 R600a 2 C 1.332 913 206 1.318x842x2.040 54 900 2 160

CUP-23G 19089450 R600a 3 C 1.332 913 206 1.318x842x2.040 60 400 2 370

CUP-24G 19089452 R600a 4 C 1.332 913 206 1.318x842x2.040 63 700 2 500

 KOMBINOVANÁ SKŘÍŇ NA CHLAZENÉ I MRAŽENÉ VÝROBKY

CUD-22G/M 19089470  R600a+R290 1+1 1.220 883 1.318x842x2.040 108 800 4 270

 CHLADICÍ SKŘÍNĚ S ODDÍLEM NA MRAŽENÉ VÝROBKY

CUD-12G/N 19089472 R290 1+ 596 1091 693x826x2.008 65 900 2 590

CUD-23G/N 19089474  R602a+R290 2+ 1.301 1008 1.388X826X2.008 98 900 3 880

CUD-24G/N 19089476  R602a+R290 3+ 1.301 1008 1.388X826X2.008 102 300 4 020

Mrazící skříně



184 

Fagor Professional

CONCEPT | 1/1 Gastronorm
Naše skříně Concept ve verzi 1/1 Gastronorm nabízejí nové řešení pro skladování v malých prostorech.

- Vyrobeno z nerezové oceli AISI-304 (vyjma zadního panelu).
-   Tlakově vstřikovaná polyuretanová izolace o síle 60 mm a hustotě 
  40 kg/m3.
- Nerezové vodící lišty pro umístění roštů, 18 úrovní s roztečí 70 mm.
- Systém chlazení s nucenou cirkulací vzduchu.
- Digitální displej pro elektronické a digitální řízení teploty a odmrazování.
- Měděný trubkový výparník s hliníkovým žebrováním. 
- Akustický alarm v případě zapomenutých otevřených dveří.
-  Dveře s mechanismem automatického uzavření a fi xace v otevřeném 

stavu.
- Lisovaný integrovaný odtok.
-  Vyjímatelné rošty o rozměru 530x325 mm (GN 1/1) pro snadné čištění. 

Vybavení: 3 police.
- Zaoblené okraje dna komory pro snadnou údržbu.
- Výškově nastavitelné nohy z nerezové oceli.
-  Pracovní teplota: od -2 °C do +8 °C (chladící skříně) a
   od -18 °C do -22 °C (mrazící skříně).
- Klimatická třída 4. 
-  Vnitřní LED osvětlení strategicky umístěné v přední části stropu.
- Teplota okolí max. 43 °C (u prosklených modelů max. 38 °C).

 VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
- Zámek na dveře (u skleněných dveří standardně).
- Opačné otevírání dveří.
- Nerezový zadní panel. 
- Tropikalizované provedení. 

OBECNÉ VLASTNOSTI

MODEL KÓD POČET 
DVEŘÍ

TŘÍDA 
ENERGETICKÉ 

ÚČINNOSTI

HRUBÝ
OBJEM 

(L)

ELEKTRICKÝ 
PŘÍKON

(W)

ROČNÍ 
SPOTŘEBA

(kWh)
CHLADIVO ROZMĚRY 

(mm))
CENA
(Kč)

CENA
(€)

CHLADICÍ SKŘÍŇ

CUP-11G1/1 19089485 1 D 305 205 726 R600a 488x703x2.008 42 400 1 670

PROSKLENÁ CHLADÍCÍ SKŘÍŇ

CUP-11G1/1 GD 19089487 1 C 305 208 726 R600a 488x703x2.008 42 900 1 690

MRAZÍCÍ SKŘÍN

CUN-11G1/1 19089489 1 E 305 719 2.197 R290 488x703x2.008 46 200 1 820



185 

KOMERČNÍ CHLAZENÍ | CHLADÍCÍ SKŘÍNĚ

PRO MODEL PŘÍSLUŠENSTVÍ KÓD CENA
(Kč)

CENA
(€)

SKŘÍNĚ GASTRONORM 

GN-2/1 oplastovaný rošt (650x530) 12037958 *

GN-2/1 nerezový rošt (650x530) 19085068 *

Vodící lišta pro modely 1600 - 562 mm - 1 ks (1 x lišta = 1 x rošt) 12037936 *

SKŘÍNĚ GASTRONORM S 
MRAZÍCÍM ODDĚLENÍM

Zásuvka na mražené potraviny - 530x540x100 mm 12033784 *

Vodící lišta  pro zásuvku na mražené potraviny - 662 mm - 1 ks 12037948 *

POPIS KÓD PRO MODELY POČET CENA
(Kč)

CENA
(€)

Tyč na zavěšení masa  1 dveře - GN 
(včetně montáže na připevnění) 19048712

CUP-11G/12G

1 2 500 100
AUP-11G CR

CUN-11G/12G

AUN-11G CR

CUD-22G/M 2

Tyč na zavěšení masa  2 dveře - GN 
(včetně montáže na připevnění) 19048713

CUP-22G/23G/24G

1 3 000 120
AUP-22G/23G/24G

CUN-22G/23G/24G

AUP-22G/23G/24G

Otevírací pedál Tyč na zavěšení masa

Volitelná provedení na objednávku - montáž ve výrobním závodě

MODEL VYHŘÍVANÝ RÁM DVEŘÍ HACCP OPAČNÉ OTEVÍRÁNÍ OTEVÍRACÍ PEDÁL ZÁMEK
(POUZE VELKÉ DVEŘE) NEREZOVÝ ZADNÍ PANEL

FH CP PO LC BS

ADVANCE GASTRONORM

AUP-11G CR 2 950 Kč / 115 €  sériově 1 500 Kč / 59 € 2 650 Kč / 105 €  sériově 6 250 Kč / 245 €

AUP-22G CR 3 950 Kč / 155 €  sériově - 5 300 Kč / 208 €  sériově 10 350 Kč / 405 €

AUN-11G CR sériově  sériově 1 500 Kč / 59 € 2 650 Kč / 105 €  sériově 6 250 Kč / 245 €

AUN-22G CR sériově  sériově - 5 300 Kč / 208 €  sériově 10 350 Kč / 405 €

AUP-11G GD 2 950 Kč / 115 € sériově 1 500 Kč / 59 € 2 650 Kč / 105 € sériově 6 250 Kč / 245 €

AUP-22G GD 3 950 Kč / 155 € sériově - 5 300 Kč / 208 € sériově 10 350 Kč / 405 €
CONCEPT GASTRONORM

CUP-11G 2 950 Kč / 115 € - 1 500 Kč / 59 € 2 650 Kč / 105 € 1 600 Kč / 62 € 4 800 Kč / 188 €

CUP-22G 3 950 Kč / 155 € - - 5 300 Kč / 208 € 3 050 Kč / 120 € 7 950 Kč / 312 €

CUN-11G sériově - 1 500 Kč / 59 € 2 650 Kč / 105 € 1 600 Kč / 62 € 4 800 Kč / 188 €

CUN-22G sériově - - 5 300 Kč / 208 € 3 050 Kč / 120 € 7 950 Kč / 312 €

CUD-22G/M 3 950 Kč / 155 € - - 5 300 Kč / 208 € 3 050 Kč / 120 € 7 950 Kč / 312 €

CUD-12G/N 2 950 Kč / 115 € - - - - 3 990 Kč / 158 €

CUD-23G/N 3 950 Kč / 155 € - - - - 7 950 Kč / 312 €

CUD-24G/N 3 950 Kč / 155 € - - - - 7 950 Kč / 312 €
CONCEPT  1/1 GASTRONORM

CUP-11G1/1 2 950 Kč / 115 € - 1 500 Kč / 59 € - 1 600 Kč / 62 € 2 580 Kč / 101 €

CUP-11G1/1 GD 2 950 Kč / 115 € - 1 500 Kč / 59 € - sériově 2 580 Kč / 101 €

CUN-11G1/1 sériově - 1 500 Kč / 59 € - 1 600 Kč / 62 € 2 580 Kč / 101 €

NA VŠECHNO MÁME ŘEŠENÍ

Rošty 

* na vyžádání



186 

Fagor Professional

UP-451 UP-651

Bíle lakované

-  Vnější opláštění z ocelového plechu s bíle 
lakovaným povrchem. 

-  Vnitřní stěny z potravinářského ABS 
polymeru (plastu).

-  Vnitřní rohy a hrany jsou zaoblené pro 
snadné čištění.

-  Dveře s celopodélným madlem s možností 
změny otevírání. 

- Zámek dveří.

-  Elektronický termostat s displejem pro řízení 
procesu chlazení.

- Výškově regulovatelné nohy.

  CHLADÍCÍ SKŘÍNĚ:
- Odpadní vývod na dně komory.

-  Ventilované chlazení (výparník integrovaný 
do zadní stěny skříně a ventilátor umístěný 
v horní části komory zajišťující rovnoměrné 
rozložení teploty).

- 3 rošty v horní části, 1 rošt ve spodní části.

- Ekologické chladivo: R‐600a, bez CFC.

- Pracovní teplota: -1 °C ÷ +6 °C.

- Teplota okolního prostředí: 32 °C.

-  Podpěry roštů integrované do vnitřních 
bočnic skříně.

 PROSKLENÉ CHLADÍCÍ SKŘÍNĚ:
-  Vybaveno vnitřním zářivkovým osvětlením, 

které pomáhá upozorňovat na vaše výrobky.

-  Dveře s dvojitým sklem a s madlem 
zabudovaným do rámu.

 
MRAZÍCÍ SKŘÍNĚ:
- Vybaveny 7 pevnými policemi. (UN-251 2 ks)

- Statické chlazení s mrazícími policemi.

- Ekologické chladivo: R-290, bez CFC.

- Pracovní teplota: -22 °C ÷ -15 °C.

- Teplota okolního prostředí: 32 °C.

MODEL KÓD HRUBÝ OBJEM
(l) POLICE KLIMATICKÁ 

TŘÍDA

TŘÍDA 
ENERGETICKÉ 

ÚČINNOSTI

ELEKTRICKÝ
PŘÍKON

(W)

ROZMĚRY
(mm)

CENA 
(Kč)

CENA 
(€)

CHLADÍCÍ SKŘÍNĚ

UP-251 19089735 125 2 4 B 91 626 x 600 x 850 18 200 715

UP-451 19089736 460 3+1 4 D 186 626x742x1.865 22 400 880

UP-651 19089737 600 3 (GN-2/1) 
+ 1 4 D 186 780x742x1.865 24 800 975

PROSKLENÉ CHLADÍCÍ SKŘÍNĚ

UP-251 GD 19089741 125 2 4 - 91 626 x 600 x 850 18 900 740

UP-451 GD 19089742 460 3+1 4 D 193 626x742x1.865 23 600 925

UP-651 GD 19089743 600 3 (GN-2/1) 
+ 1 4 D 193 780x742x1.865 26 500 1 040

MRAZÍCÍ SKŘÍNĚ

UN-251 19089738 125 2 4 - 142 626 x 600 x 850 17 900 705

UN-451 19089739 460 7 4 - 143 626x742x1.865 25 400 995

UN-651 19089740 600 7 4 - 145 780x742x1.865 29 700 1 165

Obecné vlastnosti

Profesionální chladicí skříně

UP-651UP-251



187 

KOMERČNÍ CHLAZENÍ | CHLADÍCÍ SKŘÍNĚ

UP-451 SS UP-651 SS

Z nerezové oceli

- Vnější opláštění z nerezové oceli.

-  Vnitřní stěny z potravinářského ABS 
polymeru (plastu).

-  Vnitřní rohy a hrany jsou zaoblené pro 
snadné čištění.

-  Dveře s celopodélným madlem s možností 
změny otevírání. 

- Zámek dveří.

-  Elektronický termostat s displejem pro řízení 
procesu chlazení.

- Výškově regulovatelné nohy.

  CHLADÍCÍ SKŘÍNĚ:
- Odpadní vývod na dně komory.

-  Ventilované chlazení (výparník integrovaný 
do zadní stěny skříně a ventilátor umístěný 
v horní části komory zajišťující rovnoměrné 
rozložení teploty).

-  3 rošty v horní části, 1 rošt ve spodní části  
(2 rošty model UP-251 SS).

- Ekologické chladivo: R‐600a, bez CFC.

- Pracovní teplota: -1 °C ÷ +6 °C.

- Teplota okolního prostředí: 32 °C.

-  Podpěry roštů integrované do vnitřních 
bočnic skříně.

  MRAZÍCÍ SKŘÍNĚ:
-  Vybaveny 6 pevnými policemi (model                   

UN-125 SS vybaven 2 pevnými policemi) .

- Statické chlazení s mrazícími policemi.

- Ekologické chladivo: R-290, bez CFC.

- Pracovní teplota: -22 °C ÷ -15 °C.

- Teplota okolního prostředí: 32 °C.

Obecné vlastnosti

MODEL KÓD HRUBÝ OBJEM
(l) POLICE

KLIMATICKÁ 
TŘÍDA

TŘÍDA 
ENERGETICKÉ 

ÚČINNOSTI

ELEKTRICKÝ
PŘÍKON

(W)

ROZMĚRY
(mm)

CENA 
(Kč)

CENA 
(€)

CHLADÍCÍ SKŘÍNĚ

UP-251 SS 19089729 125 2 4 B 91 626 x 600 x 850 18 900 740

UP-451 SS 19089730 460 3+1 4 D 186 626x740x1.865 24 300 955

UP-651 SS 19089731 600 3 (GN-2/1) + 1 4 D 186 780x740x1.865 27 900 1 095

MRAZÍCÍ SKŘÍNĚ

UN-251 SS 19089732 125 2 4 - 142 626 x 600 x 850 20 500 805

UN-451 SS 19089733 460 6 4 - 143 626x740x1.865 26 400 1 040

UN-651 SS 19089734 600 6 4 - 145 780x740x1.865 30 400 1 190

UP-251 SS


